Η πρόσβαση στην υπηρεσία θα παραχωρείται στο Πανεπιστήμιο για ένα (1) έτος και θα παρέχει 

για κάθε έτος Υπηρεσίες Συντήρησης - Τεχνικής Υποστήριξης – Φιλοξενίας του DocuGate. Η δαπάνη της παροχής του 

DocuGate ως υπηρεσία (SaaS), θα είναι ετήσια ανέρχεται σε πέντε χιλιάδες τετρακόσια ευρώ (5.400,00 €) πλέον ΦΠΑ και θα 

πραγματοποιηθεί από πρόγραμμα του ΕΛΚΕ. 

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.  

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ